Catalogue of engravings
Email: info@maier-tools.de
Web: maier-tools.de
Gewerbepark Siebenkofen 2	 Tel.: +49 (0) 9426 / 80 26 50
94363 Oberschneiding		  Fax: +49 (0) 9426 / 80 26 51
STECHKATALOG
2.     Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis

MO - Klingen / Blades     33.
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
Wendeplatte
Insert
Schlüssel
KeyH W L h T
max
MBL-2602-MO2402-C 2 26 25
System MO
M-HK-3
MBL-3202-MO2402-C 2 32 25
MBR-2602-MO2402-C 2 26 25
MBR-3202-MO2402-C 2 32 25
MBN-2602-MO2402-C 2 26 25
MBN-3202-MO2402-C 2 32 25
MBN-2603-MO2403-C 3 26 35
MBN-3203-MO2403-C 3 32 50
MBN-2604-MO2404-C 4 26 35
M-HK-4
MBN-3204-MO2404-C 4 32 50
MBN-3205-MO2405-C 5 32 50
MBN-3206-MO2406-C 6 32 50
Sortiment 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm mit Innenkühlung
Range 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm with internal cooling
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
Wendeplatte
Insert
Schlüssel
KeyH W L h T
max
MBL-2602-MO2402 2 26 25
System MO
M-HK-3
MBL-3202-MO2402 2 32 25
MBR-2602-MO2402 2 26 25
MBR-3202-MO2402 2 32 25
MBN-2602-MO2402 2 26 25
MBN-3202-MO2402 2 32 25
MBN-2603-MO2403 3 26 35
MBN-3203-MO2403 3 32 50
MBN-2604-MO2404 4 26 35
M-HK-4
MBN-3204-MO2404 4 32 50
MBN-3205-MO2405 5 32 50
MBN-3206-MO2406 6 32 50
Sortiment 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm
Range 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm
Klingen
34.     MO - Sortiment / Range
Sortiment 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm mit Innenkühlung
Klingen
Blades
MS
MS - Klingen / Blades     35.
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
Wendeplatte
Insert
Schlüssel
KeyH W L h T
max
MBR-2602-MS02 2 26 25
System MS
M-HK-3
MBL-2602-MS02 2 26 25
MBR-3202-MS02 2 32 25
MBL-3202-MS02 2 32 25
MBN-2603-MS03 3 26 40
MBN-3203-MS03 3 32 50
MBN-2604-MS04 4 26 40
M-HK-4
MBN-3204-MS04 4 32 50
MBN-3205-MS05 5 32 50
MBN-3206-MS06 6 32 50
Sortiment 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm
Range 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
Wendeplatte
Insert
Schlüssel
KeyH W L h T
max
MBR-2602-MS02-C 2 26 25
System MS
M-HK-3
MBL-2602-MS02-C 2 26 25
MBR-3202-MS02-C 2 32 25
MBL-3202-MS02-C 2 32 25
MBN-2603-MS03-C 3 26 40
MBN-3203-MS03-C 3 32 50
MBN-2604-MS04-C 4 26 40
M-HK-4
MBN-3204-MS04-C 4 32 50
Sortiment 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm mit Innenkühlung
Range 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm with internal cooling
Spannblöcke
36.     MS - Sortiment / Range
Sortiment 2mm / 3mm / 4mm / 5mm / 6mm mit Innenkühlung
Spannblöcke
Clamping blocks
Spannblöcke / Clamping blocks     37.
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Keyh
2
 h h
1
h
3
l
1
b b
1
MCB-MB26-2020 26 20 20 43 90 20 37 MBN...26... M6.0×25
I5
MCB-MB32-2020 32 20 25 49 100 25 38 MBN...32... M6.0×25
MCB-MB26-2525 26 25 20 43 90 20 42 MBN...26... M6.0×25
MCB-MB32-2525 32 25 25 49 110 20 38 MBN...32... M6.0×25
Sortiment Spannblöcke
Range clamping blocks
Sortiment Spannblöcke mit Innenkühlung
Range clamping blocks with internal cooling
38.     Sortiment / Range
Bestell-Nr.:
Order Code:
Abmessungen / Dimension (mm)
Wendeplatte
Insert
Schraube
Screw
Schlüssel
Keyh
2
 h h
1
h
3
l
1
b b
1
MCB-MB26-2020-C 26 20 20 43 90 20 37 MBN...26... M6.0×25
I5
MCB-MB32-2020-C 32 20 25 49 100 25 38 MBN...32... M6.0×25
MCB-MB26-2525-C 26 25 20 43 90 20 42 MBN...26... M6.0×25
MCB-MB32-2525-C 32 25 25 49 110 20 38 MBN...32... M6.0×25
Schnittgeschwindigkeits-Empfehlungen / Cutting speed recommendation
PTV28
v
c